



531290 Cake rol met aardbei 7x300g

Merk		Seghers
Gewicht (Netto/Netto uitgelekt/Bruto)		2.1 Kg / - / 2.338 Kg
EAD-code		
EAC-code		5410543430229
Land van herkomst		Nederland
Bewaarcondities		Ruimte bij kamertemperatuur
Afmetingen (H x B x D)		7 x 60 x 27 cm
Verpakking		Karton
Artikel op voorraad		Stock

PRODUCT BESCHRIJVING

De voedingsinformatie (ingrediënten, allergenen, ...) die u ter beschikking wordt gesteld, wordt met de grootste zorg opgesteld aan de hand van gegevens uit onze databank. Die informatie kan echter intussen zijn gewijzigd en/of aangevuld door de leverancier zonder dat wij hiervan in kennis werden gesteld. Vandaar dat het aangewezen is om ook de informatie op de etiketten van de producten te lezen. Die informatie is immers de enige die gegarandeerd juist is.

Bidfood kan onder geen enkel beding verantwoordelijk worden gesteld voor de juistheid van deze gegevens.

Productspecificatie

AARDBEIROL 7X300G SEGHERS

Bedrijfsgegevens

Biscuiterie Seghers NV
Kapelanielaan 12
B 9140 Temse
BELGIË

Tel: 0032 3 710 6565
Fax: 0032 3 771 2755
BTW: BE 00418962695
Website:

Commerciële contactpersoon:

Joris Seghers

joris@biscuits.be

+32 3 710 65 65

Cedric Seghers

cedric@biscuits.be

+32 475 26 61 25

Marc Huyberechts

marc@biscuits.be

+32 475 23 67 28

Kwaliteitsverantwoordelijke:

Marita Van Trappen

marita@biscuits.be

Contact in noodgeval:

+32 3 710 65 65

(tijdens kantooruren)

+32 496 56 91 43

(buiten kantooruren)

+32 496 56 91 42

(buiten kantooruren)

Bedrijfsgegevens klant

BIDFOOD sa
Avenue Deli XL, 1
B 6530 Thuin
BELGIË

Commerciële contactpersoon:

assistenten

buyingassistants@bidfo

+32 71 25 68 11

aankoopafdeling

od.be

Baptiste Deschamps

b.deschamps@bidfood.

+32 71 25 68 11

be

Jessica Desneux

j.desneux@bidfood.be

+32 71 25 68 46

Kwaliteitsverantwoordelijke:

Delphine Huart

d.huart@delixl.be

Tel: +32 71 25 68 11

Fax: +32 71 34 43 37

BTW: BE 00415586897

Website:

Kwaliteitscertificaten

RSPO-certificaat

Geldig tot

22/12/24

RFA-certificaat

Geldig tot

11/05/26

Product

Artikelcode: 091ROL300gx7AAseghers-se
Artikelomschrijving: AARDBEIROL 7X300G SEGHERS
Produktcode klant: 531290
Produktnaam klant: AARDBEIROL / ROULE FRAISE
Douanetariefnummer: 19053119
EAN-code13: 5410543430229
EAN-code14: 15410543430226
Productomschrijving: Gebakrol met 33% vanillesmaakvulling en met 12% aardbeienbereiding
Nettogewicht: 300 g
Symbool "e": Ja



Ingrediënten

Productspecificatie

AARDBEIROL 7X300G SEGHERS

suiker	EU
tarwebloem	EU
plantaardige margarine [plantaardig vet (palm) en olie (koolzaad), water, emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren E471), voedingszuur (citroenzuur E330)]	EU
heelei	EU
aardbeienbereiding [suiker, water, glucosestroop, aardbeienpureeconcentraat, geleermiddelen (pectine E440, natriumalgiinaat E401), voedingszuur (citroenzuur E330), zuurteregelaars (tricalciumfosfaat E341, natriumcitraten E331), vlierbessensap, natuurlijk aroma, conserveermiddel (kaliumsorbaat E202)]	EU
tarwezetmeel	EU
stabilisatoren: sorbitol E420, glycerol E422	EU
water	EU
glucosestroop	EU
sojabloem	EU
zout	EU
magere melkpoeder	EU
emulgatoren: mono- en diglyceriden van vetzuren E471, sorbitantristearaat E492, sojalecithinen E322	EU
plantaardige vetten: palmpit, palm	EU
rijsmiddel: dinatriumdifosfaat E450, natriumwaterstofcarbonaat E500	EU
magere cacaopoeder	EU
natuurlijk aroma	EU
verdikkingsmiddel: xanthaangom E415	EU

OPTIE 1: Ingrediëntenlijst volgens EU/1169/2011 - mét E-nummers

Ingrediënten:

suiker, **tarwebloem**, plantaardige margarine [plantaardig vet (palm) en olie (koolzaad), water, emulgator (E471), voedingszuur (E330)], **heelei**, aardbeienbereiding (12,0%) [suiker, water, glucosestroop, aardbeienpureeconcentraat, geleermiddelen (E401, E440), voedingszuur (E330), zuurteregelaars (E331, E341), vlierbessensap, natuurlijk aroma, conserveermiddel (E202)], **tarwezetmeel**, stabilisatoren (E420, E422), water, glucosestroop, **sojabloem**, zout, magere **melkpoeder**, emulgatoren (E471, E492, E322 (**soja**)), plantaardige vetten (palmpit, palm), rijsmiddel (E450, E500), magere cacaopoeder (0,1%) , natuurlijk aroma, verdikkingsmiddel (E415)

OPTIE 2: Ingrediëntenlijst zoals te vermelden op de verpakking volgens EU/1169/2011 - zonder E-nummers

Ingrediënten:

suiker, **tarwebloem**, plantaardige margarine [plantaardig vet (palm) en olie (koolzaad), water, emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren), voedingszuur (citroenzuur)], **heelei**, aardbeienbereiding (12,0%) [suiker, water, glucosestroop, aardbeienpureeconcentraat, geleermiddelen (natriumalgiinaat , pectine), voedingszuur (citroenzuur), zuurteregelaars (natriumcitraten , tricalciumfosfaat), vlierbessensap, natuurlijk aroma, conserveermiddel (kaliumsorbaat)], **tarwezetmeel**, stabilisatoren (sorbitol, glycerol), water, glucosestroop, **sojabloem**, zout, magere **melkpoeder**, emulgatoren (mono- en diglyceriden van vetzuren, sorbitantristearaat, lecithinen (**soja**)), plantaardige vetten (palmpit, palm), rijsmiddel (dinatriumdifosfaat, natriumwaterstofcarbonaat), magere cacaopoeder (0,1%) , natuurlijk aroma, verdikkingsmiddel (xanthaangom)

Bevat: tarwe (gluten), eieren, soja, melk

Kan sporen bevatten van: noten, sulfiet

Uitgebreide nutritionele samenstelling

Productspecificatie

AARDBEIROL 7X300G SEGHERS

	Per 100g	Per portie (50 g)	(*)	
Energie:	1569 kJ	784 kJ		
	373 kcal	187 kcal	2000	10 %
Vetten:	13,9 g	7,0 g	70	10 %
verzadigde vetzuren:	6,7 g	3,3 g	20	17 %
enkelvoudig onverzadigde vetzuren:	5,1 g	2,6 g		
meervoudig onverzadigde vetzuren:	1,8 g	0,9 g		
transvetzuren:	0,1 g	0,0 g		
cholesterol (mg):	63 mg	32 mg		
Koolhydraten:	58,7 g	29,3 g	260	11 %
suikers:	37,6 g	18,8 g	90	21 %
zetmeel:	15,6 g	7,8 g		
polyolen:	3,9 g	1,9 g		
Vezels:	0,9 g	0,4 g		
Eiwitten:	4,4 g	2,2 g	50	4 %
Natrium:	0,3 g	0,1 g	2,4	5 %
Zout:	0,7 g	0,3 g	6	5 %
Vocht:	19,9 g	9,9 g		

(*) Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400 kJ / 2000 kcal)

Aantal porties per verpakking: 6

Nutritionele samenstelling zoals te vermelden op de verpakking volgens EU/1169/2011

Gemiddelde nutritionele waarde	Per 100 g
Energie	1569 kJ / 373 kcal
Vetten	13,9 g
waarvan verzadigde vetzuren	6,7 g
Koolhydraten	58,7 g
waarvan suikers	37,6 g
Eiwitten	4,4 g
Zout	0,7 g

Microbiologische gegevens

Parameters	Onmiddellijk na productie		Op einde houdbaarheidstermijn
	Target	Tolerantie	
Totaal aëroob kiemgetal:	100 /g	1000 /g	1.000.000 /g
Totaal gisten:	100 /g	1000 /g	100.000 /g
Totaal schimmels:	10 /g	100 /g	geen visuele schimmelvorming
Staphylococcus aureus:	100 /g	1000 /g	1.000 /g
Enterobacteriaceae:	10 /g	100 /g	1.000 /g
Salmonella:	0 /25g	0 /25g	0 /25g

Wettelijk te declareren allergenen (Richtlijn 2007/68/EG)

Productspecificatie
AARDBEIROL 7X300G SEGHERS

Allergenen-informatie		Ingrediënten	Kruisingrediënten	Lijn
Glutenhoudende granen en producten op basis hiervan (tarwe, rogge, gerst, haver, spelt, kamut)	Ja	tarwebloem, tarwezetmeel	aroma, sojabloem, magere melkpoeder	+
haver	Neen			
gerst	Neen			
Schaal- en schelpdieren en producten op basis hiervan	Neen			
Eieren en producten op basis hiervan	Ja		aardbeienbereiding	+
Vis en producten op basis hiervan	Neen			
Aardnoten en producten op basis hiervan	Neen			
Soja en producten op basis hiervan	Ja	sojabloem, donkere cacaofantasia	aardbeienbereiding, margarine	+
Melk en producten op basis hiervan	Ja	magere melkpoeder	donkere cacaofantasia, aardbeienbereiding, margarine	+
Noten (amandelen, hazelnoten, walnoten, cashewnoten, pecannoten, paranoten, pistachenoten, macadamianoten, tamme kastanje)	?		donkere cacaofantasia	+
Selderij en producten op basis hiervan	Neen			
Mosterd en producten op basis hiervan	Neen			
Sesamzaad en producten op basis hiervan	Neen			
Zwavel dioxide en sulfieten (E220-E228) in concentraties van meer dan 10mg/kg, uitgedrukt als SO ₂	?		glucosestroop	
Lupine	Neen			
Weekdieren en producten op basis hiervan	Neen			

Allergenen

Allergenen-informatie		Ingrediënten	Kruisingrediënten	Lijn
Lactose	Ja	magere melkpoeder	donkere cacaofantasia, aardbeienbereiding, margarine	+
Cacao	Ja	donkere cacaofantasia	aardbeienbereiding, magere melkpoeder	+
Glutamaat (E620-E625)	Neen			
Kippenvlees	Neen			
Koriander	Neen			
Maïs	?		aardbeienbereiding, margarine	
Peulvruchten	Neen			
Rundvlees	Neen			
Varkensvlees	Neen			
Wortel	?		aardbeienbereiding	
Vanilline	Ja	aroma	margarine	
Azokleurstoffen (E102, E110, E122, E123, E124, E151, E154, E155)	Neen			
Fructose	Neen			

Legende

Productspecificatie

AARDBEIROL 7X300G SEGHERS

Ja	Aanwezig
?	Spoorelement
Neen	Afwezig

GMO's

Our products are produced from ingredients / additives / flavours from conventional origin. They are not subject to the additional specific labelling requirements:

Regulations EG 1829/2003 of the European Parliament and the Council of 22 September 2003 and EG 1830/2003 concerning the traceability and labelling of genetically modified organisms of food and feed products. This statement can be proven with documentary evidence filed in our Quality Assurance department.

Onze producten zijn geproduceerd met grondstoffen / additieven / aroma's die niet afkomstig zijn van genetisch gemodificeerde organismen en geven dus geen aanleiding tot een bijkomende specifieke vermelding in de etikettering van de eindproducten.

Verordeningen:

- EG 1829/2003 van het Europese Parlement en de Raad van 22 september 2003 inzake genetisch gemodificeerde levensmiddelen en diervoeders;
- EG 1830/2003 betreffende de traceerbaarheid en etikettering van ggo's geproduceerde levensmiddelen en diervoeders

Deze verklaring wordt gesteund door de nodige documenten die door onze kwaliteitsdienst worden bewaard.

Nos produits sont fabriqués avec des ingrédients / des additifs / des arômes qui ne proviennent pas d'organismes génétiquement modifiés. Ces produits ne sont pas soumis à l'obligation d'étiquetage selon les règlements européens en vigueur:

Règlements EC 1829/2003 et EC 1830/2003 du Parlement européen et du Conseil du 22 septembre 2003 relatifs à l'étiquetage des denrées et ingrédients alimentaires.

Cette déclaration est prouvée par tous les documents nécessaires qui sont gardés au Service de Qualité.

Pakje

# stuks/pakje:	1		
Afmetingen Pakje:	L: 22cm l: 8cm H:5,5cm		
Verpakkingsmaterialen:			
Bedrukte verpakkingsfilm	Polypropyleen	2,46 g	
Onderlegger in ribkarton	Papier	3,72 g	

Doos

# pakjes/doos:	7		
Afmeting doos:	L: 53cm l: 23cm H:7cm		
Nettogewicht:	2,1 kg		
Tarragewicht:	0,22 kg		
Brutogewicht:	2,32 kg		
Verpakkingsmaterialen:			
Deksel	Karton	92,00 g	
Bodem	Karton	87,00 g	
Lijm voor display EN dozen opzetmachines	polypropyleen	1,00 g	

Pallet

Productspecificatie

AARDBEIROL 7X300G SEGHERS

Soort Pallet:	Europallet		
Afmetingen Pallet:	L: 120cm l: 80cm H:15cm		
# dozen/laag:	7		
# lagen/pallet:	20		
# dozen/pallet:	140		
Hoogte Pallet:	155 cm		
Nettogewicht:	294,0 kg		
Tarragewicht:	49,56 kg		
Brutogewicht:	343,56 kg		
Verpakkingsmaterialen:			
Etiket	Papier		0,01 kg
Europallet 80x120	Hout		18,00 kg
Rekfolie 500mm/20my powerstretch 250%	Plastiek		0,30 kg

Houdbaarheid, aanbevolen bewaring en naspeurbaarheidscode

Houdbaarheid na productie:	+/-119 dagen		
Bewaaramstandigheid:	koel (< 23°C), droog (relatieve vochtigheid max 75%) en in reukvrije omgeving		
Transportcondities:	< 23°C in geurvrije en droge vrachtwagencondities		
Naspeurbaarheidscode op pakjes:	WDJW ini1 uu:mm ini2		
	W..W	weeknummer	
	D	dag van de week (maandag = 1 - vrijdag = 5)	
	J	laatste cijfer van het jaar (0 voor 2010 - 1 voor 2011)	
	uu	uur van inpakken	
	mm	minuut van inpakken	
	ini1	initialen van de inpakverantwoordelijke	
	ini2	initialen van de inpakker	

Productspecificatie

Opgesteld door:	Marc Huyberechts
Datum uitgave:	26/01/24
Versie:	20240126

Deze versie vervangt alle vorige versies